
Име и презиме Домашни (10) Тест 1 (10) 1  кол. (35) Тест 2 (10) 2 кол. (35) вкупно оценка

1 Ангела Здравковска 10 8.89 37.45 8.00 31.5 95.84 10 (десет)

2 Андреј Јоахим Китаноски 10 8.44 38.50 9.56 27.3 93.80 10 (десет)

3 Ангела Поповска 10 10.00 35.35 8.67 26.95 90.97 10 (десет)

4 Фјола Алили 10 8.89 33.60 8.89 27.3 88.68 10 (десет)

5 Ивона Дамеска 9 8.44 33.60 8.44 29.05 88.54 10 (десет)

6 Павлинче Настеска 10 9.78 32.90 6.67 21.7 81.04 9 (девет)

7 Марија Милошеска 10 7.33 24.15 10.00 15.75 67.23 8 (осум)

8 Дхурата Пурелку 10 7.33 30.45 7.78 10.5 66.06 8 (осум)

9 Генита Садику 9 7.33 24.50 5.78 0 46.61 И

10 Зорица Мојсоска 10 8.00 15.75 6.00 2.8 42.55 И

11 Весна Панова 10 6.89 12.60 6.67 5.95 42.11 И

12 Зехра Абдула 10 3.78 18.90 5.56 3.5 41.73 И

13 Марија Бојкова 10 8.00 14.70 7.33 / 40.03 И

14 Јане Миткоски 10 8.44 18.55 / / 36.99 Т, И

15 Наталија Србиноска 10 4.89 16.80 5.11 / 36.80 И

16 Тамара Спасовска 10 3.33 12.60 6.89 3.5 36.32 И

17 Кирил Игновски / 6.44 21.35 6.67 0 34.46 И, Д

18 Сашка Цветковска 8 8.22 11.55 5.56 0 33.33 И

19 Албан Исмаили 10 6.89 13.30 / / 30.19 Т, И

20 Бојана Миланова 9 5.11 11.20 / / 25.31 Т, И 

21 Благоја Нојков 9 2.89 8.40 3.11 / 23.40 Т, И 

22 Селвет Шерифи 9 6.00 6.30 / / 21.30 Т, И

23 Моника Шутеска 9 4.44 7.00 / / 20.44 Т, И

24 Ангела Вучковска 9 4.89 6.30 / / 20.19 Т, И

25 Маиде Камбери 8 2.67 8.40 / / 19.07 Т, И

26 Ермира Идризи 10 3.11 3.85 / / 16.96 Т, И

27 Берина Мустафа / 6.89 7.70 / / 14.59 Т, И, Д

28 Ениса Беровиќ / 6.67 / 6.89 / 13.56 И, Д

29 Мартина Спасеноска 10 3.33 / / / 13.33 Т, И

30 Марија Патчева / 5.56 7.70 / / 13.26 Т, И, Д

31 Бесим Рамаданов 6 3.11 / 2.22 / 11.33 Т, И 

32 Меланија Бошкова / 6.00 3.85 / / 9.85 Т, И

33 Кристина Трајкова 7 3.33 3.15 / / 6.48 Т, И, Д

34 Емил Ставревски / 4.00 / / / 4.00 Т, И, Д

35 Леутрим Амети / 3.33 / / / 3.33 Т, И, Д

Резултати од колоквиумите по Програмирање 2017-2018

Легенда: Т = тест, И = (писмен) испит, Д = домашна задача

Забелешка 1: Студентите кои треба да полагаат тестови или (писмен) испит, а немаат презентирано домашна задача,

домашна задача ќе им биде доделена откако ќе положат тест и (писмен) испит.

Забелешка 2: Оценките се земаат лично, со приложување на пријава за испит и однапред електронски пријавен испит.


